2021 年２月２日
各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  松 沢  淳

  （コード：1783 ジャスダック）
問合せ先 Ｉ Ｒ 推 進 室 長  田 野 大 地

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

（変更）連結子会社の異動（株式譲渡による事業譲渡）に関する譲渡日程の変更のお知らせ

2020 年 11 月 26 日付で発表いたしました、「連結子会社の異動（株式譲渡による事業譲渡）に関する

株式譲渡契約書及び不動産譲渡契約書締結のお知らせ」及び 2020 年 12 月 23 日付で発表いたしました

「（変更）連結子会社の異動（株式譲渡による事業譲渡）に関する譲渡日程の変更のお知らせ」につい

て、株式譲渡実行及び不動産譲渡実行の日程に変更がありますので、下記の通りお知らせいたします。

（変更箇所は下線で示しております。）

記

一． 変更の理由

 当社が本件譲渡実行期限として予定しておりました１月29日（金）の時点で、新たに売却先から売

却対象案件に対する債務処理等に関し、追加の確認事項の申し入れがあり売却先による確認作業の実

施が行われました。

これに対し、当社といたしましては当該作業の早期終了と譲渡実行手続きの完了を要請しておりま

したが、本日時点で当該確認作業が終了せず、現時点では実行手続きの完了日を確定することができ

ないため一旦実行日を未定とし、具体的な実行期日が判明次第改めて開示することといたしました。

なお、本件開示による本件譲渡の実行自体に変更はございません。

二． 変更の内容

＜変更前＞

株式譲渡実行及び不動産譲渡実行（※） 2021年 １月 29日（期限）
※株式譲渡及び不動産譲渡にかかる手続きは、上記期限までに順次実施完了する予定であります。

＜変更後＞

株式譲渡実行及び不動産譲渡実行  未定

三． 今後の見通し
株式譲渡及び不動産譲渡にかかる手続きの実行日は、具体的期日が判明次第改めて開示いたします。

なお、本件変更により、2021 年９月期の通期連結業績予想に与える影響はございません。

以 上